
prasklý přední diferák - pomoc!!!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6570&fid=3

prasklý přední diferák - pomoc!!!

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6570&fid=3

Autor
buggy

Publikováno: 08.01.2017 14:15:04

Ahoj Všem!  Mám cca od listopadu čtyřkolku Linhai 400 4x4 rok cca 2011, najeto á 5500km. Vše bylo v
pořádku, dokonce minulý týden proveden komplet servis (oleje,válečky apod.)  Včera ježděno celý den
na sněhu a OK. Dneska ráno se s čtyřkolkou vyjelo a při dojezdu zpět (á 6km), již nešlo zařadit 4x4. Po
kontrole se zjistilo, že praskl diferák :/// Setkal se s tím už někdo? Neví někdo, jak se to mohlo stát?
Vyplatí se oprava nebo výměna a kde shánět?  Přikládám foto. Za všechny rady budu vděčný!!!   

Luboš 08.01.2017 14:57:05

nesmíš blbnout se zamknutým diferákem, moc výztuh ten obal nemá, asi nedá moc
práce ho zrušit
PetrHuska 08.01.2017 15:04:56

Luboš> Co to je"zamknutý diferák" ? : U této kolky je buď předek zařazen nebo
vypnut,svornost neovládáš,ta je daná výrobcem (čili to nemá "špéru"), je to
samosvor... ;-)  Podle fotky to vypadá na "něco" mezi zuby... :-(
Luboš 08.01.2017 15:19:44

jestli je to samosvor, tak to reklamuj na vadu materiálu, sám tam snad ani nemáš co
pokazit, myslel jsem že tahle kolka má uzávěrku, asi ten samosvor nedělá co má.
Opravitelné to vypadá, asi by se musel vyrobit nový ten bok, ale to už je vyšší dívčí,
začni u prodejce
PetrHuska 08.01.2017 15:23:17

Luboš> Kolka s šestiletou zárukou???Mrkev v zimě,chachacha :-)
buggy 08.01.2017 15:55:53

No našel jsem toto http://www.gorex.cz/...00/predni-rozvodovka , ale spíše mě jde o
to proč se to asi stalo? Záruka? Jsem druhý majitel a asi není záruka 6 let ne? Někdo
návrhy na opravu teda?
PetrHuska 08.01.2017 15:59:01

buggy> Z fota to vypadá,že by ti mohla stačit pos.3,než kupovat celou skříň ;-) .Ale je
to odhad z fota :
Luboš 08.01.2017 16:02:05

Stránka 1/3
12.01.2017 11:05:22

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6570&fid=3
http://www.gorex.cz/katalog/nahradni-dily/originalni-nahradni-dily/oem-linhai/dragon-fly-400/predni-rozvodovka


prasklý přední diferák - pomoc!!!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6570&fid=3

to je v prdeli, já už bez těch brýlí půlku nepřečtu, odvolávám většinu věcí co jsem
napsal,zeptal bych se tedy na cenu dílu a pak zašel za nějakým kutilem, za kolik by to
zmáknul on
buggy 08.01.2017 16:49:40

Luboš> víš kde shánět díly za "slušné" ceny?   Nezná někdo někoho šikovného
popřípadě firmu na opravu?
Luboš 08.01.2017 16:57:00

jestli je to ten díl 3 za šest stovek, tak to neřeš, to ti spraví každý automechanik, já
kolky spravuju, ale spíš japonce a taky jsem trochu z ruky
manas76 08.01.2017 17:47:30

Hlavne nejdřív vymontovat a zjistit jak sou na tom ostatní díly ... (s)
paul44 08.01.2017 19:24:49

manas76> Tak tak. (y) (y)
vorlik 08.01.2017 19:29:55

Pokud nebudeš řešit servis, Vyndej ho a rozeber. Najdeš něco urvaneho. Opatrně při
skládání. Kdybys potřeboval nápis. Mám servis v Kralupech.
buggy 08.01.2017 21:02:54

vorlik> No hnedka zítra to vezu chlápkovi co se zabývá servisem Moto/Kolky, tak
uvidíme.. Bojím se, kde je přesně chyba a zda půjdou sehnat všechny díly za
"rozum"... ://// Jaký díly jsou pravděpodobné, že jsou v čudu?  Ty opravuješ přímo
diferáky?

  Bojím se práávě zda pujde koupit přímo jenom obal toho diferáku :///  Zná někdo
ještě jinou firmu na díly?
inkomink 09.01.2017 10:52:38

Ahoj, mě se to stalo na 300vce. uplně stejné podle fotky. zjistil jsem, že jeden z těch 6
šroubků, (co jsou vydět na první fotce) se povolil, vytočil a rozlouskl obal. Vše jsem
demontoval, obal nechal svařit, všechny šrouby pořádně dotáhl a zatím ok.
inkomink 09.01.2017 10:55:31

Tady jsou fotky.

 

inkomink 09.01.2017 10:55:51

buggy 09.01.2017 14:22:52

inkomink> Ty brďo, celkem slušný. Na kolik tě to vyšlo??? Kde jsi to nechával vařit?
Jenomže já nevím zda mám všechny úlomky pohromadě.. :///
Luboš 09.01.2017 19:48:50

Stránka 2/3
12.01.2017 11:05:22

Motorkáři.cz



prasklý přední diferák - pomoc!!!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6570&fid=3

na té fotce to tak dramaticky nevypadalo, dobrá práce
inkomink 10.01.2017 05:44:55

buggy> vyšlo mě to na pár peněz, svařil my to známej. :-DD   Nemusíš mít všechny
ůlomky, pokud bude neco málo chybět, šikovnej svářěč si s tím poradí.  Každopádně je
nejduležitější zjistit příčinu onoho otevřeného difu.
buggy 12.01.2017 09:14:19

Najde se případně někdo kdo by dokázal a měl zájem o opravu? Díky

Stránka 3/3
12.01.2017 11:05:22

Motorkáři.cz


